[image: ]
Indicação nº 349/2021

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando diversas melhorias para a comunidade de Vila Nova, na Fazenda Paciência: 1) - instalação de água tratada, 2) - calçamento do trecho da estrada principal até o curral, 3) colocação de um contêiner, 4) - instalação de rede de esgoto.

Ponte Nova, 10 de maio de 2021.

André Pessata Nascimento - PODEMOS
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg